MAKINE 1.SINIF

MAKINE 2.SINIF

MAKINE 3.SINIF

MAKINE 4.SINIF

08:30

09:30

10:30

ENF.LAB.A

Bilgisayar Destekli MUhendislik Hesaplari

Dr.Ogr.Uy. Ahmet CETKIN

11:30

Pazartesi

13:00

14:00

15:00

16:00

ENF.LAB.C e ENF.LAB.A e

Bilgisayar Destekli Cizim Bilgisayar Destekli Cizim

Dr.Ogr.Uy. Ozgir VERIM Dr.Ogr.Uy. Ahmet CETKIN

204

Makine Elemanlari Il

Prof. Dr. Kubilay ASLANTAS

Lab112

Sihhi Tesisat

Dr. Ogr. Uy. Omer Faruk GULER

Isletmede Mesleki EGiiMys: 13y, ¢hmer Faruk GULER

08:30

09:30

10:30

11:30

Z-06

Statik

Dr.0Ogr.Uy. Ozgir VERIM

125

Sayisal Analiz

Prof. Dr. Umut Mutlu OZKAN

209

Kompozit Malzemeler

Dr. Ogr. Uy. Nihal YUMAK

Sali

13:00

14:00

15:00

204

Termodinamik Il

Prof. Dr. Muhammet YURUSOY

16:00

Z-01

Eklemeli imalat Teknolojisi

Prof. Dr. Bekir YALCIN

Z-02

Takim Tezgahlari Teorisi

Prof. Dr. Kubilay ASLANTAS

08:30

09:30

10:30

11:30

204

Fizik Il

Dog. Dr. Bekir ORUNCAK

Z-05

Mukavemet Il

Dr. Ogr. Uy. Nihal YUMAK

Z-01

Makine Teorisi ve Dinamigi

Prof. Dr. Abdurrahman KARABULUT

13:00

Carsamba

14:00

15:00

16:00

Z-02

Matematik Il

Prof. Dr. Muhittin BASER

204

Akiskanlar Mekanigi |

Prof. Dr. Muhammet YURUSOY

Lab112

Isitma ve Havalandirma

Dr. Ogr. Uy. Omer Faruk GULER

248
is Saghg ve Giivenigi
Prof. Dr. Bekir YALCIN

Isletmede Mesleki EGQiMyy (3 ymer Faruk GULER

08:30

09:30

10:30

ENF.LAB.B

Bilgisayar Programlama

Ogr. Gér. Giilsen TURKER

11:30

Lab112

imal Usulleri

Dr.Ogr.Uy. Stikrii ULKER

Z-01

Istatistik ve Olasilik

Dog. Dr. Ayca Hatice ATLI

207 Grp 1 206 G2

Hizl Protipleme Mekanik Titresimler

Dr.Ogr.Uy. Ozgiir VERIM Prof. Dr. Abdurrahman KARABULUT

13:00

Persembe

14:00

15:00

16:00

204

Yabanci Dil Il

Ogr. Gér. Gilin KALE

Lab112

Tasarimda Malzeme Segimi

Dr.Ogr.Uy. Siikrii ULKER

206 Gt 203 Gup2
Muahendislik Etigi Alternatif Enerji Kaynaklari

Prof. Dr. Abdurrahman KARABULUT DR. Ogr. Uy. Taha SEZER

207

Transport Teknigi

Dr.Ogr.Uy. Ahmet CETKIN

08:30

Uzaktan Egitim

ALLTIE-Forum 5y G4r Giilden YUREKTURK

Prof. Dr. Muhammet YORUSOY / Prof. Dr. Kubilay ASBANTRO & FRr@L?@_'purrghm_an KARABULUT / Dr.Ogr.Uy. Siikrii ULKER /
Dr.Ogr.Uy. Ahmet CETKIN / DR. Ogr. Uy. Taha SEZER /Dr. Ogr. Uy. Omer Faruk GULER / Prof. Dr. Bekir YALCIN

09:30

10:30

Uzaktan Egitim . -
Turk B'g‘!;'r.”Gt’)r. Dr. Ozge SONMEZLER DURAN

11:30

Uzaktan Egitim

ALLTI Ogr. Gor. Gulden YUREKTURK

Z-02

Mesleki ingilizce

DR. Ogr. Uy. Taha SEZER

206

isletmede Mesleki Egitim

o . Dr. Ogr. Uy. Omer Faruk
Dr.Ogr.Uy. Stikrii ULKER GULER

Tribolojik Tasarim

Dr. GHHE RiRIETuMAK

Cuma

13:00

Uzaktan Egitim . -
Turk Dili I54F 54Mp;. (926 SONMEZLER DURAN

Prof. Dr. Muhammet YURUSOY / Prof. Dr. Kubilay ASLANTAS / Prof. Dr. Abdurrahman KARABULUT / Dr.Ogr.Uy. Sukrii ULKER
Dr.Ogr.Uy. Ahmet GETKIN / Prof. Dr. Bekir YALGIN /Bit{lam@. Pnejegik GULER / DR. Ogr. Uy. Taha SEZER /Dr. Ogr. Uy.
Nihal YUMAK

14:00

15:00

16:00

ENF.LAB:!E ere?
U¢ boyutlu Modelleme ve

Prototipleme (Alandist)
Dr. Ogr. Uy. Nihal YUMAK

206

Introduction to Environmental Science
(Alandist)
DR. Ogr. Uy. Taha SEZER

Z-05
Plastik Sekillendirme

Dr.Ogr.Uy. Siikrii ULKER

706 Grp 1 205 G2

Sogutma Teknolojisi Sonlu Elemanlar Metoduna Girig

Prof. Dr. Muhammet YURUSOY Prof. Dr. Kubilay ASLANTAS

Alan Disi Se¢meli Derslerin zamanini dersi aldiginiz birimden ogreniniz .




